
 

 

Lappuse 1 no 2 

 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Kalnu slēpošanas darba komisijas sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. ALP/2021/6 
 
2021. gada 10. jūnijā plkst. 8:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 
Piedalās: Klubs vai sporta skola  (LSF biedrs): Pārstāvis: 

 Biedrība “Sporta Klubs Apex” Kristīne Cera 
 Biedrība “Sporta Klubs “ASI””  
 Biedrība “Sporta Klubs Kore” Jānis Korde 
 Biedrība “SK Pantera” Sandra Meldere 

Ieva Meldere 
 Biedrība “Sporta klubs “White 

Rush” 
Marita Gintere, 

 Biedrība “Snowfeel” Renārs Doršs 
 Biedrība “Sporta Klubs Virsotne” Jana Zvejniece,  

Kristaps Zvejnieks 
 Biedrība “Sporta klubs 

Ziemeļpols” 
Gunta Gasūna 

 Siguldas Sporta skola  
(LSF biedrs Siguldas Novada 
dome) 

Ilze Ratniece 

 Biedrība “N57” Dinārs Doršs, 
Anna Bondare 

  
LSF prezidents, sapulces vadītājs: Dinārs Doršs 
LSF valdes loceklis: Daniels Fogelis 
LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
LSF grāmatvede: Laila Liniņa 
Viesis: Ulla Ģērmane 

 

Darba kārtība 

1. Fizisko kontrolnormatīvu sacensību nolikums. D. Fogelis 
2. Grozījumi EYOF atlases kritērijos saistībā ar EYOF datumu maiņu. D. Doršs 
3. Informācija par biedru naudu apmēru 2021. gadā. D. Doršs, L. Liniņa 
4. Dažādi 
 

1. Izteicās: D. Doršs, D. Fogelis, G. Gasūna 

 

Par Pret Atturas Nebalso 

5 0 2 (White Rush, 
Ziemeļpols) 

1 (Virsotne) 

NOLEMJ: 
1.1. lūdz D. Fogeli precizēt LSF fizisko kontrolnormatīvu sacensību nolikumā 
sacensību disciplīnu garumus, atkārtojumu reižu skaitus u.c. precizējošu 
informāciju, saskaņā ar šajā sanāksmē runāto; 

1.2. virzīt LSF fizisko kontrolnormatīvu sacensību nolikumu apstiprināšanai LSF 
valdē.  

 

 

 



 

 

Lappuse 2 no 2 

 

2. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis 

 

Par Pret Atturas 

8 0 0 
NOLEMJ: 
2.1. apstiprināt uz virzīt apstiprināšanai LSF valdē precizēto dokumentu “Latvijas 
Slēpošanas federācijas (LSF) atlases kritēriju nolikums iekļūšanai LSF komandas 
sastāvā kalnu slēpošanā dalībai 2021. gada Eiropas Jaunatnes olimpiskajā festivālā 
(EJOF) Voukati Somijā”.  

 

3. Izteicās: D. Doršs, J. Zvejniece, R. Doršs, M. Gintere, I. Meldere, G. Gasūna 

  

Par Pret Atturas 

8 0 0 
NOLEMJ: 
3.1. iekļaut LSF fizisko kontrolnormatīvu sacensības LSF kalendārā; 

3.2. noteikt, ka kalnu slēpošanas klubi tiem piederīgo sportistu sarakstus 
konkrētajai sezonai iesniedz LSF līdz 1. septembrim; 

3.3. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par biedru naudas apmēru un 
aprēķiniem 2021. gadā.  

 

4. 

4.1. Izteicās: D. Doršs, R. Doršs, G. Gasūna, J. Zvejniece, I. Meldere, K. Cera, J. Korde, 
A. Raugulis 

  

Par Pret Atturas 

8 0 0 
NOLEMJ: 
4.1.1. noteikt, ka klubiem mietu u.c. inventāra pasūtījumu informāciju jānosūta A. 
Raugulim līdz 31.07.2021.  

 

Sapulce beidzas plkst. 8:42. 
 
 
Sapulces vadītājs         Dinārs Doršs 
 
 
 
Protokolu sastādīja L. Šķibuste. 

 


